TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
TRUNG TÂM QHDN&TVHTSV
***
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Đà Nẵng, ngày 06 tháng 03 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v Phối hợp cùng Trung tâm Quan hệ DN và Đoàn Trường điều động sinh viên tham sự Hội thảo “Toeic và cơ hội việc làm tại Vietnam airlines năm 2016”

Thực hiện sự chỉ đạo của Ban giám hiệu nhà trường về việc tổ chức chương trình “Hội thảo Toeic và cơ hội việc làm tại Vietnam airlines 2016”, Trung tâm QHDN & TVHTSV xin trân trọng thông báo đến các Khoa được biết thông tin cụ thể như sau:
Thời gian tổ chức: 07h30, ngày 26 tháng 04 năm 2016.

Địa điểm: Hội trường 713, Đại học Duy Tân, K7/25 Quang Trung, Đà Nẵng
Thành phần tham dự:
- Ban giám hiệu trường Đại học Duy Tân

- Đại diện Vietnam Airlines, đại diên IIG Việt Nam

- Trưởng khoa, giảng viên các khoa

- Sinh viên các khoa
Quy mô dự kiến: 400 Sinh viên
Kính thông báo đến các khoa phối hợp cùng với Trung tâm Quan hệ DN và Đoàn Trường trong việc huy động sinh viên nhằm đảm bảo hội thảo thành công tốt đẹp.
Trân trọng cảm ơn.

Q. Giám đốc

Huỳnh Văn Sơn